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Kommuniké från årsstämma i Enad Global 7 AB (publ)

Idag den 12 maj 2026 hölls årsstämma i Enad Global 7 AB (publ) ("EG7" eller "Bolaget") varvid 
aktieägarna fattade följande beslut.

Fastställande av resultat- och balansräkningen
Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen samt 
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2025.

Resultatdisposition
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ingen utdelning ska utgå och att EG7:s 
resultat för räkenskapsåret 2025 överförs i ny räkning.

Ansvarsfrihet
Styrelsens ledamöter och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 
2025.

Val av styrelse och revisorer samt arvode till styrelsen och revisorer
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja Alexander Albedj, Ben 
Braun, Gunnar Lind, Jason Epstein, Ji Ham, Jimmy Eriksson, Marie-Louise Gefwert och Markus 
Andersson till styrelseledamöter. Alexander Albedj omvaldes till styrelseordförande och Jason 
Epstein omvaldes till vice styrelseordförande. Det registrerade revisionsbolaget Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB omvaldes till Bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma 
med Niklas Renström som fortsatt huvudansvarig revisor.

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att inget styrelsearvode ska utgå till 
styrelseledamöterna Alexander Albedj, Jason Epstein och Jimmy Eriksson, vilka är eller representerar 
större aktieägare i Bolaget, eller till Bolagets verkställande direktör Ji Ham. Det beslutades i enlighet 
med valberedningens förslag att arvoden till styrelsen i övrigt ska uppgå till totalt 1 175 000 kronor 
(2 225 000 kronor föregående år) och utgå enligt följande, förutsatt att styrelseledamöterna inte är 
anställda i Bolaget:

125 000 kronor (250 000 kronor) till vardera av styrelseledamöterna,
225 000 kronor (100 000 kronor) till ordföranden i revisionsutskottet och 75 000 kronor 
(75 000 kronor) till vardera av de övriga medlemmarna i revisionsutskottet,
75 000 kronor (75 000 kronor) till ordföranden i ersättningsutskottet och 50 000 kronor 
(50 000 kronor) till vardera av de övriga medlemmarna i ersättningsutskottet, och
100 000 kronor (100 000 kronor) till ordföranden i kontraktövervakningsutskottet och 
75 000 kronor (75 000 kronor) till vardera av de övriga medlemmarna i 
kontraktövervakningsutskottet.

Årsstämman beslutade vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till revisorn ska utgå 
enligt godkänd räkning.
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Godkännande av ersättningsrapporten
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens ersättningsrapport för räkenskapsåret 2025.

Bemyndigande för styrelsen att emittera nya aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att intill nästa 
årsstämma vid ett eller flera tillfällen, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, emittera nya 
aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler, motsvarande högst 10 procent av Bolagets 
aktiekapital efter utspädning baserat på antalet aktier vid tidpunkten för årsstämman, att betalas 
kontant, genom kvittning eller med apportegendom.

Bemyndigande för styrelsen att besluta om återköp och överlåtelse av egna aktier
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller 
flera tillfällen och längst intill tiden för nästa årsstämma, besluta om återköp och överlåtelse av aktier 
i Bolaget.

Återköp får ske av högst så många aktier att Bolagets aktieinnehav vid var tid inte överstiger 
10 procent av det totala antalet utestående aktier i Bolaget. Återköp av aktier får ske (i) på Nasdaq 
Stockholm, varvid förvärvet ska ske till ett pris per aktie inom det vid var tid gällande intervallet mellan 
högsta köpkurs och lägsta säljkurs eller, om förvärv genomförs av en börsmedlem på styrelsens 
uppdrag, till ett pris per aktie motsvarande volymvägd genomsnittskurs under den tidsperiod aktierna 
förvärvas, eller (ii) genom ett förvärvserbjudande riktat till samtliga aktieägare, varvid förvärvet ska 
ske till ett pris per aktie som vid beslutstillfället motsvarar lägst gällande börskurs och högst 150 
procent av gällande börskurs. Betalning för de förvärvade aktierna ska erläggas kontant.

Överlåtelse av egna aktier får ske med högst det totala antalet aktier som vid var tid innehas av 
Bolaget. Överlåtelser får ske (i) på Nasdaq Stockholm, varvid överlåtelsen ska ske till ett pris per aktie 
inom det vid var tid gällande intervallet mellan högsta köpkurs och lägsta säljkurs, eller (ii) utanför 
Nasdaq Stockholm i samband med förvärv av bolag, verksamheter eller tillgångar, varvid priset per 
aktie ska bestämmas så att överlåtelsen sker på marknadsmässiga villkor. Betalning för överlåtna 
aktier ska erläggas kontant, genom apport eller kvittning.

Godkännande av förvärv av Cold Iron Studios, LLC (närståendetransaktion)
Årsstämman beslutade att godkänna förvärvet av Cold Iron Studios, LLC från styrelseledamoten 
Jason Epstein och styrelseledamoten tillika, verkställande direktören, Ji Ham (" ").Transaktionen

Parterna har enats om en tidplan för att framgångsrikt slutföra Transaktionen i början av tredje 
kvartalet 2026 och kommer att informera marknaden när Transaktionen har genomförts.

För detaljerade villkor avseende besluten på årsstämman enligt ovan hänvisas till kallelsen samt de 
fullständiga förslagen som finns tillgängliga på Bolagets webbplats, www.enadglobal7.com.
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FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:
Fredrik Rüdén, vice VD och CFO
Tel: +46 733 117 262
fredrik.ruden@enadglobal7.com

Robin Lundell, Head of Investor Relations & Sustainability
Tel: +46 730 587 608
robin.lundell@enadglobal7.com

OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har cirka 360 spelutvecklare och 
utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games och Big Blue Bubble. Dessutom har 
koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 560 anställda i 12 kontor världen över.

Enad Global 7 är noterat på Nasdaq Stockholm med Ticker Symbol: EG7
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